
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00224622- -UNC-ME#FCC

 
VISTO: 

           Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior en cuanto a expedir
títulos en la Universidad Nacional de Córdoba; 

Y CONSIDERANDO:

          Que alumnos comprendidos en la presente resolución han cumplimentado los requisitos
académicos correspondientes a su plan de estudios; 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas de
la carrera de Profesorado en Comunicación Social: 

Nota: 42-2022-01-01

Carrera: 895 Profesorado Universitario en Comunicación Social -Ciclo-

Titulo: 9536 Profesora Universitaria en Comunicación Social

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

AGONAL, CECILIA BELEN DNI 37874854 argentina 4/2/1994 2020 6/12/2019 21/12/2021

AHUMADA, MARÍA SOFÍA DNI 34070158 argentina 9/12/1988 2017 13/2/2017 21/12/2021

ARRAYA, YANINA DNI 25755617 argentina 28/1/1977 2019 12/3/2019 21/12/2021

BONINO, REBECA DNI 30693144 argentina 18/9/1984 2020 6/12/2019 21/12/2021

BORDACAHAR, AYLEN
MARCELA DNI 31901517 argentina 4/10/1985 2020 4/2/2020 21/12/2021

BRUSA, MAYRA



ALEJANDRA DNI 34908974 argentina 7/12/1989 2020 4/2/2020 21/12/2021

BUSTAMANTE,
EVANGELINA CECILIA DNI 26334227 argentina 18/6/1978 2011 17/10/2011 21/12/2021

De TONI, BIANCA NADINADNI 38279933 argentina 5/5/1995 2020 4/2/2020 21/12/2021

FRANCO COLAUTTI,
GIULIANA DNI 40246104 argentina 20/2/1997 2020 5/2/2020 21/12/2021

GALERA, MARIA SOL DNI 37176595 argentina 5/4/1993 2020 13/12/2019 21/12/2021

GARACH, CLAUDIA
MARIA CRISTINA DNI 36580319 argentina 28/1/1992 2018 23/2/2018 17/12/2019

GARCIA MONTIEL, MARIA
LOURDES DNI 31355545 argentina 2/2/1985 2014 7/3/2014 20/12/2021

HENIN, MARIA RENE DNI 34980122 argentina 28/1/1990 2020 6/12/2019 21/12/2021

HEREDIA, MARIA PIA DNI 38251563 argentina 11/10/1994 2019 14/12/2018 21/12/2021

LUNA, FLORENCIA ANA
SOLEDAD DNI 28657594 argentina 29/5/1981 2020 4/2/2020 21/12/2021

PIZARRO, ANA CAROLINA DNI 29136238 argentina 15/10/1981 2015 9/3/2015 21/12/2021

RHO, LUCIA PAULA DNI 39737187 argentina 5/12/1996 2020 11/12/2019 21/12/2021

ROSSATI, YOHANA
LOURDES DNI 37853139 argentina 29/9/1993 2020 12/12/2019 21/12/2021

ROSSI, DANIELA ANDREA DNI 28116167 argentina 5/5/1980 2020 4/12/2019 21/12/2021

SAIZ, MARIA CAROLINA DNI 22159407 argentina 26/1/1972 2017 13/2/2017 22/2/2021

SIVILOTTI, CLAUDIA
SILVANA DNI 31558786 argentina 12/5/1985 2018 11/6/2018 22/2/2022

TAHAN, CECILIA DNI 25755126 argentina 21/1/1977 2020 21/2/2020 21/12/2021

TOSI, MARIANA DNI 27670511 argentina 11/12/1979 2020 4/2/2020 22/2/2022

VARAS, CLAUDIA
SOLEDAD DNI 25755589 argentina 31/1/1977 2020 5/2/2020 21/12/2021

Nota:42-2022-01-01

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

VILLADA, CARMELA DNI 27012527 argentina 25/10/1978 2020 13/12/2019 21/12/2021

YEREMIAN, ANA
GABRIELA DNI 28426675 argentina 30/10/1980 2020 5/2/2020 24/2/2022

Titulo: 9536   Profesor Universitario en Comunicación Social

AMBROGIO, EMILIANO
GABRIEL DNI 32457378 argentina 10/9/1986 2020 9/12/2019 22/2/2022

COSACOV, OCTAVIO DNI 32406960 argentina 4/8/1986 2020 13/12/2019 21/12/2021

GARCIA NAHAS,
ALEJANDRO DANIEL DNI 33095466 argentina 22/12/1987 2020 10/12/2019 21/12/2021

TERRAGNO, LEONARDO
FABIAN DNI 25608400 argentina 23/10/1976 2020 11/12/2019 21/12/2021

 Cantidad: 30

Artículo 2°: Protocolícese.Comuníquese al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba.
Oportunamente archívese. 




	fecha: Martes 12 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-223-E-UNC-DEC#FCC
		2022-04-12T10:18:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T12:03:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T12:05:47-0300
	GDE UNC




